
Dobrý den,

děkuji Vám za zaslání faktury Kaspersky. Licenci ESET PROTECT Entry On-Prem pro 85 zařízení jsem ak+vovala. V

samostatném e-mailu z programu Vám byl zaslánán Licenční cer+fikát s údaji a zálohová faktura (splatnost 14dní).

Licence je platná do 15.5.2025.

V konzoli pro správu je třeba změnit licenční údaje. Vzhledem k navýšení počtu zařízení nebylo možné převést trial

licenci, aby zůstal stejný licenční klíč.

V případě potřeby jsem Vám k dispozici.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Veronika Hudec Magátová

Obchodní specialista

ESET so@ware spol. s r. o.

Classic 7 Business Park

Jankovcova 1037/49

170 00  Praha 7

Česká republika

www.eset.cz

EXTERNAL

Dobrý den,

můžete ak+vovat klidně k 1.4. a poslat FA. V příloze je FA za Kaspersky.

Děkuji

Roman Chalupa

Dobrý den,

VH
1. 4. 2022, 11:09

RE: ESET: Cenová nabídka

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/prefix%3Aeset/75424

1 z 5 20.05.2022 12:17



děkuji Vám za e-mail a objednávku (stačí takto mailem).

Pokud byste mi zaslal fakturu od Kaspersky, kde bude informace, že licence máte platná např. do 30.5.2022 – mohu

licenci ESET prodloužit i o tuto nevyčerpanou dobu.

Mohu licence ak+vovat k 1.4.2022 ? Poslala bych Vám licenční cer+fikát s údaji, zálohovou fakturu a odkazy pro

stažení so@ware.

Děkuji Vám.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Veronika Hudec Magátová

Obchodní specialista

ESET so@ware spol. s r. o.

Classic 7 Business Park

Jankovcova 1037/49

170 00  Praha 7

Česká republika

www.eset.cz

EXTERNAL

Dobrý den,

můžu takhle přes Vás objednat 85 licencí  Eset na 3 roky?

Fakturační údaje:

ZŠ Na Habru, Hořice

Jablonského 835

Hořice, 50801

IČ: 70188912

Děkuji za odpověď.

Roman Chalupa

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/prefix%3Aeset/75424

2 z 5 20.05.2022 12:17



Dobrý den,

děkuji za e-mail. Ak+vovala jsem testovací licenci ESET PROTECT Entry On-Prem pro 80 zařízení. Licenční údaje

Vám byly zaslány v samostatném e-mailu.

Odkazy k instalaci a informace:

Produkty ke stažení - hWps://www.eset.com/cz/firmy/stahnout/

Informace o konzoli pro správu ESET PROTECT - hWps://help.eset.com/protect_admin/90/cs-CZ/?index.html

Informace o bezpečnostním řešení/technologiích - hWps://help.eset.com/eea/9/cs-CZ/

V případě potřeby můžete kontaktovat oddělení technické podpory na čísle +420 233 090 233, po-pá od 8-20h.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Veronika Hudec Magátová

Obchodní specialista

ESET so@ware spol. s r. o.

Classic 7 Business Park

Jankovcova 1037/49

170 00  Praha 7

Česká republika

www.eset.cz

O

O

K >

P

EXTERNAL

Dobrý den,

děkuji za nabídku, mohla byste mi poslat plnohodnotnou licenci na 30 dní zdarma?

Moc děkuji

Roman Chalupa

--

O

K

D

P

Dobrý den, pane řediteli,

děkuji Vám za páteční teamsové setkání. Na základě naší domluvy jsem pro Vás nacenila licenci ESET PROTECT

Entry On-Prem, viz. příloha. Podařilo se mi licenci nechat schválit za zvýhodněnou cenu (jako pro subjekt od

250 koncových zařízení)

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/prefix%3Aeset/75424

3 z 5 20.05.2022 12:17



250 koncových zařízení).

Cenová nabídka obsahuje 50% slevu pro školské subjekty. Navíc by bylo vygenerováno 8 licenci pro pedagogy k

ochraně soukromých zařízení.

ESET PROTECT Entry obsahuje pokročilou ochranu stanic ESET Endpoint Security:  

- An+virus, An+spyware: Odstraňuje všechny typy hrozeb včetně virů, rootkitů, červů a spywaru

- An+-Phising: Chrání uživatele před pokusy získat jejich citlivé informace, jako jsou hesla nebo

bankovní data

- Exploit Blocker: Chrání často zneužívané aplikace, jakou jsou prohlížeče, čtečky PDF nebo poštovní

klien+

- Script – Based AWack Protec+on: Umožnuje definovat pravidla pro systémové registry, procesy,

aplikace a soubory

- Ransomeware Shield: Ochrana, která v reálném čase sleduje veškeré běžící procesy a pomocí

behaviorální analýzy odhaluje škodlivý kód podle jeho chování

- UEFI Scanner: Chrání počítač před útoky již před startem Windows – na systémech s rozhraním UEFI

- Botnet Protec+on: Chrání počítač před zapojením do škodlivé sítě, která může zneužít nakažené

zařízení k rozesílání spamu nebo útokům na další počítače

- Firewall: Ochrana pro+ síťovým útokům je rozšíření firewallu, které přináší vylepšenou detekci

známých síťových typů zranitelnos` na úrovni sítě. Implementace detekce známých zranitelnos` v

nejčastěji používaných síťových protokolech jako je SMB, RPC a RDP představuje další bezpečnostní

vrstvu, která zajišťuje ochranu pro+ širokému spektru škodlivých kódů, síťových útoků a zranitelnos` v

síťových protokolech, které dosud nebyly opraveny.

- Web control: Řešení jsou navržena tak, aby chránila ak+va firmy pomocí speciální vrstvy ochrany

prohlížeče, který je hlavním nástrojem používaným pro přístup k důležitým údajům ve firemní sí+ a v

cloudu. Zabezpečený prohlížeč poskytuje při používání vylepšenou ochranu pamě+ spolu s ochranou

klávesnice a umožňuje správcům přidávat adresy URL, které mají být chráněny.

- An+-spam - An+spamová ochrana slouží k ochraně před nevyžádanou poštou. Obsahuje kombinaci

několika bezpečnostních principů, které zajišťují nadřazené filtrování příchozí pošty a udržují tak schránku čistou

Součás` obou licencí je správcovská konzole ESET PROTECT umožňující:

- So@warový audit (přehled o veškerém nainstalovaném so@waru + jeho verze)

- Hardwarový audit (EM Agent zasílá přehled o veškerém používaném HW)

- Instalace/odinstalace aplikací (včetně aplikací 3. stran) se vzdáleným připojením

- Sledování stavu aktualizací operačního systému a vynucování aktualizací

- Spouštění příkazů (Příkazový řádek / PowerShell) a zasílání zpráv uživatelům

                - Správa nelicencovaných zařízení

- Kontrolu přístupu na web a kontroluje podezřelé soubory v cloudovém reputačním systému ESET

LiveGrid

Hlavní výhody ESET:

- Společnost ESET má lokální zastoupení v Praze, celosvětovou centrálu v Bra+slavě a disponuje

rozsáhlou sí` partnerů ve více než 200 zemích světa.

- Kvalitní neustále se vyvíjející produkt, díky kterému se nebudete muset bát žádného škodlivého kódu.

- Nízká hardwarová zátěž s minimem falešně pozi+vních označení (False pozi+ve).

- Technická podpora v českém jazyce dostupná od Po do Pá od 8-20h. Podpora při implementaci 4h.

Pokud budete mít zájem, mohu Vám nabídnout schůzku a bezplatné testování plnohodnotné licence na dobu

30dní.

V případě potřeby jsem Vám k dispozici. Budu ráda, když mě informujete o výsledku Vašeho výběru.

Prosím o potvrzení přije` e-mailu. Děkuji Vám.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/prefix%3Aeset/75424

4 z 5 20.05.2022 12:17



S pozdravem a přáním hezkého dne

Veronika Hudec Magátová

Obchodní specialista

ESET so@ware spol. s r. o.

Classic 7 Business Park

Jankovcova 1037/49

170 00  Praha 7

Česká republika

www.eset.cz

Přílohy

image001.png – Obrázek, 21 kB

Stáhnout Zobrazit ›

Seznam Email https://email.seznam.cz/#search/prefix%3Aeset/75424

5 z 5 20.05.2022 12:17


